UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 4 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 736/KH-BDT ngày 30/9/2022 của Ban Dân tộc

tỉnh về thực hiện Nội dung 01: Bồi dưỡng kiến thức dân tộc thuộc Tiểu dự án

2 của Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 và và trên

cơ sở văn bản đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc đối tượng 4 năm 2022 của UBND huyện Sơn Tây (tại Công

văn số 1283/UBND ngày 07/10/2022); Ban Dân tộc thông báo triệu tập học

viên tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 4 như sau:

1. Đối tượng: Nhóm đối tượng 4 theo quy định tại Quyết định số 771/QĐ-

TTg ngày 26/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Bồi dưỡng kiến

thức dân tộc đối với cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2018 –2025.

2. Thời gian:

- Lớp thứ nhất: từ ngày 16/11/2022 đến ngày 20/11/2022; làm thủ tục

nhập học lúc 07 giờ 30 phút ngày 16/11/2022 (có danh sách kèm theo).

- Lớp thứ hai: từ ngày 21/11/2022 đến ngày 25/11/2022; làm thủ tục

nhập học lúc 07 giờ 30 phút ngày 21/11/2022 (có danh sách kèm theo).

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị huyện Sơn Tây (trụ sở Huyện

ủy cũ) xã Sơn Dung.

4. Về chế độ đi học: Ban Dân tộc tỉnh chi trả tiền tài liệu, tiền ăn, ở, đi

lại cho học viên theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Sơn Tây gửi thông báo triệu tập

học viên có tên trong danh sách kèm theo tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức

dân tộc cho nhóm đối tượng 4 theo quy định.

Thông tin chi tiết liên hệ bà Trần Thị Minh Thư, chuyên viên phòng

Chính sách Dân tộc, điện thoại 0918018464./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Sơn Tây;

- Phòng DT huyện Sơn Tây;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

DANH SÁCH TRIỆU TẬP DỰ LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC DÂN TỘC NĂM 2022

Lớp thứ nhất, từ ngày 16/11/2022 đến ngày 20/11/2022

(Kèm theo Thông báo số: 910/TB-BDT ngày  11/11/2022 của Ban Dân tộc

STT Họ và tên
Ngày/ tháng/ năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác

Số điện

thoại

1 Đinh Thị Yến 24/3/1986 Chuyên viên Phòng Dân tộc 0978 765 523

2 Thới Thị Thư 18/3/1986 Chuyên viên Văn phòng huyện 0356 215 712

3 Đinh Văn Trời 1986 Bí thư Chi bộ Thôn Hà Lên, xã Sơn Màu 0346 951 810

4 Lê Xuân Hiệp 14/10/1984 Công chức VP – TK UBND xã Sơn Màu 0964693827

5 Đinh Văn Tô 2/5/1985 Bí thư Chi bộ kiêm trưởng thôn Thôn Đắk Panh, xã Sơn Màu 0338020438

6 Đinh Văn Chi 29/8/1986 Trưởng thôn Thôn Đắk Pao, xã Sơn Màu 0367089153

7 Đinh Văn Keo 3/8/1989 Trưởng thôn Thôn Tà Vinh, xã Sơn Màu 0368430089

8 Đinh Văn Trị 15/4/1980 Trưởng thôn Thôn Hà Lên, xã Sơn Màu 0383338201

9 Đinh Phương Đắp 1977 Bí thư Chi bộ Thôn Mang He, xã Sơn Bua 0962 424 178

10 Nguyễn Hào Kiệt 16/7/1981 Công chức Văn hoá - Xã hội UBND xã Sơn Bua 0978.671.693

11 Đinh Văn Nhân 2/5/1986 Trưởng thôn Thôn Nước Tang, xã Sơn Bua 0968.816.481

12 Đinh Văn Liêu 16/8/1983 Trưởng thôn Thôn Mang He, xã Sơn Bua 0969.256.781

13 Đinh Văn Uôn 28/9/1984 Bí thư chi bộ thôn  Thôn Mang Tà Bể, xã Sơn Bua 0865.637.265

14 Đinh Văn Nô 10/7/1986 PCT.UBMTTQVN xã UBND xã Sơn Dung
0983.956.

471

15 Trương Quang Thơ 7/1/1986 Công chức VH-XH UBND xã Sơn Dung 0987.708.692

16 Nguyễn Tận 15/8/1964 Bí thư Chi bộ Thôn Tan Via, xã Sơn Dung 0979.203.117

17 Đinh Văn Síu 10/8/1983 Trưởng thôn Thôn Tan Via, xã Sơn Dung 0961.791.217

18 Đinh Văn Bin 4/10/1983 Bí thư CB – Trưởng thôn Thôn Huy Măng, xã Sơn Dung 0366.463.614

19 Đinh Xuân Sơn 8/8/1975 Bí thư CB – Trưởng thôn Thôn Gò Lã, xã Sơn Dung 0348.601.893

20 Đinh Văn Đãi 5/12/1991 Bí thư CB – Trưởng thôn Thôn Đăk Lang, xã Sơn Dung 0985.157.130

21 Đinh Văn Bình 15/4/1989 Bí thư CB – Trưởng thôn Thôn Đăk Trên, xã Sơn Dung 0369.379.368

22 Đinh Văn Báo 1975 Công chức VH-XH UBND xã Sơn Lập 0342 876 687

23 Đinh Văn Bái 2/5/1985 Công chức TP-HT UBND xã Sơn Lập 0945595214

24 Đinh Văn Bắc 28/5/1990 BT.Chi bộ Thôn Mang Rễ, xã Sơn Lập 0966019924

25 Đinh Văn Mới 15/5/1991 BT. Chi bộ Thôn Tà Ngàm, xã Sơn Lập 0987780926

26 Đinh Văn Săng 6/7/1997 BT.Chi bộ Thôn Mang Trẫy, xã Sơn Lập 0357526103

27 Đinh Văn Phôn 14/11/1986 Chủ tịch UBMTTQVN xã UBND Xã Sơn Mùa 0972310151

28 Đinh Thị Neo 4/7/1993 Bí thư đoàn UBND Xã Sơn Mùa 0395450384

29 Đinh Văn Thung 6/10/1990 Công chức VH-XH UBND Xã Sơn Mùa 0352843179

30 Đinh Văn Rông 20/3/1983 Trưởng thôn
Thôn Huy Ra Long, Xã Sơn

Mùa
0379910650

DANH SÁCH TRIỆU TẬP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC DÂN TỘC NĂM 2022

Lớp thứ hai, từ ngày 21/11/2022 đến ngày 25/11/2022

(Kèm theo Thông báo số: 910/TB-BDT ngày  11/11/2022 của Ban Dân tộc

STT Họ và tên
Ngày/ tháng/ năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác

Số điện

thoại

1 Đinh Văn Xiên 20/10/1988 Trưởng thôn Thôn Tu La, xã Sơn Mùa 0366201356

2 Đinh Văn Rẫy 15/3/1982 Trưởng thôn Thôn Nước Min, xã Sơn Mùa 0396059953

3 Đinh Văn Mo 8/3/1979 Trưởng thôn  Thôn Huy Em, Xã Sơn Mùa 0394462680

4 Đinh Văn Siêng 1986 Chủ tịch Hội CCB xã UBND xã Sơn Long 0348009800

5 Lương Văn Dũng 1982 Công chức VP-TK  UBND xã Sơn Long 0914822634

6 Đinh Thị Hạnh 1997 Trưởng thôn Thôn Ra Manh, xã Sơn Long 0966419059

7 Đinh Văn Trầm 1985 Trưởng thôn Thôn Mang Hin, xã Sơn Long 0344725805

8 Đinh Văn Mo 1993 Trưởng thôn Thôn Tà Vay, xã Sơn Long 0396428786

9 Đinh Văn Nhích 1989 Trưởng thôn Thôn Ra Pân, xã Sơn Long 0961287675

10 Đinh Văn Thuôn 17/5/1989 Bí thư Chi bộ
Thôn Nước Vương,  xã Sơn

Liên

0365 103

340

11 Đinh Văn Bồi 20/12/1992 Trưởng thôn
Thôn Nước Vương,  xã Sơn

Liên
0339966696

12 Đinh Văn Tinh 04/6/1994 Bí thư Chi bộ Thôn Tang Tong,  xã Sơn Liên
0399160422

13 Đinh Văn Thanh 28/01/1983 Trưởng thôn Thôn Tang Tong,  xã Sơn Liên 0868260600

14 Đinh Văn Niêng 4/12/1988 BT.Chi bộ Thôn Đăk Doa, xã Sơn Liên 0979781404

15 Đinh Văn Ginh 15/3/1994 Trưởng thôn Thôn Đăk Doa, xã Sơn Liên 0976736300

16 Đinh Thị Hoa 15/02/1985 Chủ tịch HLHPN xã UBND xã Sơn Tân 0976145683

17 Nguyễn Văn Trí 30/8/1986 Công chức Văn hóa – Xã hội UBND xã Sơn Tân 0944520709

18 Đinh Văn Phân 16/9/1984 Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng thôn  Thôn Tà Dô, xã Sơn Tân 0337751107

19 Đinh Văn In 20/12/1964 Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng thôn Thôn Bãi Màu, xã Sơn Tân 0396670288

20 Đinh Văn Lãm 13/6/1983 Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng thôn Thôn Ra Nhua, xã Sơn Tân 0329722908

21 Đinh Thị Đắt 8/8/1987 Bí thư Chi bộ thôn  Thôn Đắk Be, xã Sơn Tân 0399522053

22 Đinh Văn Tra 9/5/1978 Trưởng thôn Thôn Đắk Be, xã Sơn Tân 0359550523

23 Đinh Văn Minh 1992 Bí thư Chi bộ Thôn Ra Tân, xã Sơn Tinh
0362 243

908

24 Đinh Văn Vêm 1977 Trưởng thôn Thôn Ra Tân, xã Sơn Tinh
0987 769

548

25 Đinh Văn Lọa 1983 Bí thư Chi bộ Thôn Ka Năng, xã Sơn Tinh
0964 737

354

26 Đinh Văn Phay 1987 Trưởng thôn Thôn Ka Năng, xã Sơn Tinh
0387 265

1519

27 Đinh Văn Trinh 1987 Trưởng thôn Thôn Bà He, xã Sơn Tinh 0382339 886

28 Đinh Văn Biều 1979 Trưởng thôn Thôn Xà Ruông, xã Sơn Tinh
0354 342

414

29 Đinh Văn Sinh 1985 Bí thư Chi bộ Thôn Nước Kỉa, xã Sơn Tinh
0973 083

855

30 Đinh Thị Vương 1990 Trưởng thôn Thôn Nước Kỉa, xã Sơn Tinh
0334 009

838

		2022-11-11T16:02:37+0700

		2022-11-11T16:02:37+0700